

Østjysk Våbenhandel A/S
Kildeparken 32
8722 Hedensted
CVR-nr. 12381239

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Henrik Nordland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Østjysk Våbenhandel A/S
Kildeparken 32
8722 Hedensted

CVR-nr.: 12381239
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75890000
Telefax: 75890777
Hjemmeside: www.huntinglife.net
E-mail: info@huntinglife.net

Bestyrelse

Jens Jensen Pedersen
Kenneth Pedersen
Henrik Nordland

Direktion

Jens Jensen Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med våben, fiskeri- og jagtartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.459 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold, og der forekommer ikke væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.392.769	14.482.444
Personaleomkostninger	1	(8.972.913)	(7.796.913)
Af- og nedskrivninger	2	(1.901.968)	(994.343)
Driftsresultat		7.517.888	5.691.188
Andre finansielle indtægter		558.382	330.348
Andre finansielle omkostninger	3	(959.503)	(521.168)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.116.767	5.500.368
Skat af ordinært resultat	4	(1.657.740)	(1.275.530)
Årets resultat		5.459.027	4.224.838
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		916.326	916.326
Overført resultat		4.542.701	3.308.512
		5.459.027	4.224.838

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		47.814.230	48.637.019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.564.278	6.245.457
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>53.378.508</u>	<u>54.882.476</u>
Anlægsaktiver		<u>53.378.508</u>	<u>54.882.476</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		46.030.148	37.616.226
Forudbetalinger for varer		1.021.544	1.257.221
Varebeholdninger		<u>47.051.692</u>	<u>38.873.447</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.467.626	2.636.712
Andre tilgodehavender		1.717.876	862.728
Periodeafgrænsningsposter		82.196	3.957
Tilgodehavender		<u>3.267.698</u>	<u>3.503.397</u>
Likvide beholdninger		<u>234.491</u>	<u>290.288</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.553.881</u>	<u>42.667.132</u>
Aktiver		<u>103.932.389</u>	<u>97.549.608</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	16.433.000	16.433.000
Overført overskud eller underskud		40.217.528	35.674.827
Forslag til udbytte for regnskabsåret		916.326	916.326
Egenkapital		<u>57.566.854</u>	<u>53.024.153</u>
Udskudt skat		658.054	458.182
Hensatte forpligtelser		<u>658.054</u>	<u>458.182</u>
Gæld til realkreditinstitutter		26.991.421	27.523.351
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>26.991.421</u>	<u>27.523.351</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	572.506	587.110
Bankgæld		4.863.501	1.149.330
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.127.714	1.931.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.860.486	5.207.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.907.973	3.575.741
Skyldig selskabsskat		1.457.868	639.051
Anden gæld		4.926.012	3.454.387
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.716.060</u>	<u>16.543.922</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.707.481</u>	<u>44.067.273</u>
Passiver		<u>103.932.389</u>	<u>97.549.608</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	16.433.000	35.674.827	916.326	53.024.153
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(916.326)	(916.326)
Årets resultat	0	4.542.701	916.326	5.459.027
Egenkapital ultimo	16.433.000	40.217.528	916.326	57.566.854

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	8.026.778	6.814.854
Pensioner	578.515	508.472
Andre omkostninger til social sikring	129.285	160.533
Andre personalemkostninger	238.335	313.054
	8.972.913	7.796.913
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.901.968	994.343
	1.901.968	994.343
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	78.777	60.870
Renteomkostninger i øvrigt	880.726	460.298
	959.503	521.168
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.451.526	636.051
Ændring af udskudt skat	220.966	639.479
Effekt af ændrede skattesatser	(14.752)	0
	1.657.740	1.275.530

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmate- riel og inven- tar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	49.304.972	9.098.781	353.021
Tilgange	0	398.000	0
Kostpris ultimo	49.304.972	9.496.781	353.021
Af- og nedskrivninger primo	(667.953)	(2.853.324)	(353.021)
Årets afskrivninger	(822.789)	(1.079.179)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.490.742)	(3.932.503)	(353.021)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.814.230	5.564.278	0

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
A-aktier	250	250.000
B-aktier	16.103	16.103.000
C-aktier	80	80.000
	16.433	16.433.000

	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.	2012 kr.	2011 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	16.433.000	16.433.000	16.353.000	16.353.000	16.353.000
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000	0	0
Virksomhedskapital ultimo	16.433.000	16.433.000	16.433.000	16.353.000	16.353.000

	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	572.506	587.110	26.991.421	23.943.070
	572.506	587.110	26.991.421	23.943.070

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>82.320</u>	<u>0</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J.P. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen med en regnskabsmæssig værdi på 48,2 mio.kr.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kenneth Pedersen Holding ApS, Hedensted

J.J.P. Holding ApS, Hedensted